

GOVERNMENT OF KERALA
DEPARTMENT OF AGRICULTURE

EE(2)920/13.

OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER (AGRI),
Southern Region, Sanathanapuram, Kalarcod,
Alappuzha-3, Dated : 08.01.2014.

TENDER NOTICE

Competitive tenders are invited in sealed envelope by the Executive Engineer (Agri), Southern Region, Alappuzha on behalf of the Governor of Kerala from registered contractors for the following work.

SI No:	Description of Items	Cost of Tender forms	EMD	Time of completion (Months)
01	Infrastructure facilities to custom hiring Centre-Modification of Roof Top to Conference Hall at Office of the Assistant Executive Engineer (Agri) Alappuzha (Amount Rs1352000/-)	2100+ VAT	34000/-	6 months
02	Modernization of Departmental Laboratories – strenghtening of Seed Testing Lab at Thiruvananthapuram (Amount Rs. 300000/-)	600+ VAT	7500/-	3Months

Tender documents can be purchased from the Office of the undersigned upto 12N on 05.02.2014 on written request indicating full name and address along with attested copies of the registration certificate. Preliminary agreement in Kerala Stamp Paper worth Rs. 100 and EMD as Demand Draft in favour of Executive Engineer (Agri), Alappuzha should be attached with the tender. Name of work should be super scribed on the envelope. Tenders can be submitted up to 1 pm on 05.02.2014 and will be opened on 05.02.2014 at 2 pm in the presence of the tenderers or their authorized representatives present at the time of opening. All the conditions regarding notice inviting tenders in the Kerala PWD and allied orders will be applicable to this tender. If the office happens to be closed on the specified date of tender, tenders will be opened on the next working day. The undersigned reserves the right to reject any application for tender documents and also to reject the tender without assigning any reason and also to cancel/postpone the tender


EXECUTIVE ENINGNEER (AGRI)

- Copy to
1. Notice Board Office of the Executive Engineer (Agri) Alappuzha
 2. Notice Board, Office of the Asst. Exe. Engineer (Agri), Trivandrum, Alappuzha
 3. Notice Board, Principal Agriculture Office, Trivandrum, Alappuzha
 - 4 Directorate of Agriculture, Thiruvananthapuram.
 5. IT Cell Krishi Directorate, Thiruvananthapuram.

കേരള സർക്കാർ കൃഷി വകുപ്പ് ദർഘാസ് പരസ്യം


നമ്പർ: ഇഇ(2)920/13

തീയതി, 08.01.2014.

കേരള ഗവൺമെന്റുകൾക്കുവേണ്ടി ആലപ്പുഴ കൃഷി എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ താഴെ പറയുന്ന പ്രവർത്തികൾക്ക് നിശ്ചിത യോഗ്യതയുള്ള അംഗീകൃത കരാറുകാരിൽ/ഏജൻസികളിൽ നിന്ന് മത്സര സ്വഭാവമുള്ള ദർഘാസുകൾ മുദ്ര വെച്ച കവറുകളിൽ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു. കവറിന്റെ പുറത്ത് പ്രവർത്തിയുടെ പേര് എഴുതിയിരിക്കേതാണ്. ദർഘാസുകൾ 05.02.2014 തീയതി ഉച്ചയ്ക്ക് 12 മണി വരെ ഈ ഓഫീസിൽ നിന്നും ലഭിക്കുന്നതും 1 മണി വരെ സ്വീകരിക്കുന്നതുമാണ്. അന്നേ ദിവസം 2ന് ഹാജരുള്ള കരാറുകാരുടെയോ അവർ രേഖാമൂലം അധികാരപ്പെടുത്തുന്ന ഏജൻ്റ്മാരുടെയോ സാന്നിദ്ധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതുമാണ്. പ്രസ്തുത ദിവസം ഏതെങ്കിലും കാരണവശാൽ അവിടെ ദിവസമായാൽ അടുത്ത പ്രവർത്തി ദിവസം മുകളിൽ പറഞ്ഞ വ്യവസ്ഥയിലും സമയത്തും ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതും തുറക്കുന്നതുമാണ്. പ്രവർത്തികളെ സംബന്ധിക്കുന്ന വിവരങ്ങൾ താഴെ കൊടുത്തിരിക്കുന്നു.

ക്രമ നമ്പർ	പ്രവർത്തിയുടെ പേരും അടങ്കൽ തുകയും	നിരത (രൂപം)	ദർഘാസ് ഫാറത്തിന്റെ വില	പ്രവർത്തി പൂർത്തിയാക്കേ കാലാവധി
01	കുട്ടനാട് പാക്കേജ് - അടിസ്ഥാന സൗകര്യ വികസനം - ആലപ്പുഴ ക്സറ്റം ഹയറിംഗ് സെന്ററിനുവേണ്ടി ട്രെയിനിംഗ് കം കോൺഫറൻസ് ഹാൾ നിർമ്മാണം (രൂ. 1352000/-)	34000/-	2100 + വാറ്റ്	6 മാസം
02	തിരുവനന്തപുരം പാറോട്ടുകോണം സ്റ്റേറ്റ് സീഡ് ട്രെയിൻ ലാബിന്റെ അടിസ്ഥാന സൗകര്യ വികസനം (രൂ. 300000/-)	7500/-	600 + വാറ്റ്	3 മാസം

ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾ ആവശ്യപ്പെടുകയുള്ള അപേക്ഷരജിസ്ട്രേഷൻ സർട്ടിഫിക്കറ്റിന്റെ സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തിയ പകർപ്പ് സഹിതം സമർപ്പിക്കേതും നിശ്ചിത വിൽപ്പന നികുതി അടക്കം ഈ ഓഫീസിൽ അടച്ച് രസീത് വാങ്ങേണ്ടതുമാണ്. ദർഘാസ് പ്രമാണത്തിന്റെ അധിക പകർപ്പിന് വിൽപ്പന നികുതി അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്.

To IT cell for wa
 15/1/14
 SAE